Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                     Coordenadoria de Processos Seletivos - COORPS

EDITAL 10/2024-COORPS

Divulga  a  relação  dos  candidatos  contemplados
com a isenção da taxa de inscrição ao Programa
de Avaliação Continuada, PAC 2024.

A Coordenadoria de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO,  por meio da Comissão Especial de Isenção de Pagamento de Taxa, nomeada pela
Portaria nº 847-GR/UNICENTRO, de 24 de maio de 2024,  no uso de suas atribuições, divulga a
relação dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição ao Programa de Avaliação
Continuada, PAC 2024.

Os candidatos, abaixo relacionados, beneficiados com a isenção, devem realizar a
inscrição, exclusivamente, pela internet no endereço www.unicentro.br,  até o dia  4 de agosto de
2024, usando o seu nome completo, conforme consta no documento de identificação.

Os  candidatos  contemplados  com  a  isenção  não  devem  acessar  o  boleto para
pagamento.

PAC I

Nº Protocolo Candidato

1. 14202 ANA CLARA SANTOS ZAIA

2. 14153 ANDREIA OSTACHUK

3. 14251 ARIANY JULIA CARDOSO SOARES

4. 14197 BEATRIZ DA CONCEIÇÃO PACHINSKI RAMALHO

5. 14152 BRENDA FATIMA DE MATTOS

6. 14383 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DE GOES

7. 14091 DANIELE DE LIMA AURELIO

8. 14255 DAUAN GEOVANE RIBEIRO DOS SANTOS

9. 14256 DAYARA DE LARA SOARES

10. 14250 EMANUEL DE LIMA

11. 14135 EVELYN CORDEIRO IRENO

12. 14137 FABIANA APARECIDA NAUROSKI

13. 14450 FERNANDA TEIXEIRA DOBGENSKI

14. 14296 GABRIELE DAS CHAGAS FERREIRA

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                     Coordenadoria de Processos Seletivos - COORPS

PAC I

15. 14058 GABRIELI PALHANO TABORDA

16. 14367 GEAN CARLOS DE OLIVEIRA

17. 14122 GISELE CAROLINE CORREA DE ALMEIDA

18. 14405 HEMILHY MAYARA OLIVEIRA DOS PASSOS

19. 14398 JEAN JÚNIOR CONSEIÇÃO

20. 14247 JEICIELE DOS SANTOS SOUZA

21. 14249 JOÃO FELIPE SILVÉRIO CORDEIRO

22. 14448 JULIA VITORIA DUBEK KOPCZYNSKI

23. 14204 KAINÃ DANIEL SANTOS ORDAKOWSKI

24. 14343 KAUAN ALEXSANDRO CORREIA MACHADO

25. 14294 LARA JOANA MARTIM

26. 14418 LARYSSA DA SILVA

27. 14085 LUANA MARCELLI OSTACHUK

28. 13786 LUANA ROR DE JESUS CARDOSO

29. 14221 MARIA CLARA CORREA

30. 14373 MARIA EDUARDA GONÇALVES RADASKIEWICZ

31. 14293 MARIA EDUARDA MARTINS

32. 14452 MARIANA SOARES DE GOIS

33. 14386 MATHEUS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS

34. 14409 NAYARA SZYCHTA

35. 14268 NÍCOLAS GABRIEL FREIRES MEDEIROS

36. 14434 PAOLA GABRIELI OLIVEIRA

37. 14248 SAMILLY DOS SANTOS

38. 14310 VICTOR HUGO FLORENCIO VIEIRA

39. 14062 VIVIANE APARECIDA MARTINS CORRÊA

40. 14236 YASMIM CRISTHINA BAIUK MARQUES

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                     Coordenadoria de Processos Seletivos - COORPS

PAC II

Nº Protocolo Candidato

1. 14335 ANA BEATRIZ KINSELER PRESTES

2. 14269 ANA BEATRIZ MARTINS MARQUES BENI

3. 14366 ANA CLARA BAHLS

4. 14280 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FEDEX

5. 14461 ANGÉLICA AUGUSTINHAKI ANDRADE

6. 14158 ARTHUR AUGUSTO DAS NEVES BARRETO

7. 14092 CAMILA DE LIMA FIOREZE

8. 14259 CAUAN GOMES HARDT

9. 14246 EVELIZE FERNANDES HORSTH

10. 14446 ISADORA PEREIRA MARTINS

11. 14311 JAQUELINE ALICE BARANZELLI SCHWADE

12. 14333 JEAN CEZAR BASSANI

13. 13665 JÉSSICA ANDRIELI VOLANIUK

14. 13890 JULIA MARINS DE ANDRADE

15. 14009 JULIO CÉSAR ROSARIO SANTOS

16. 14396 KAMILY DOS ANJOS CAMILO

17. 14416 KEILA PONTAROLLO

18. 14071 LEANDRO CRISPIM

19. 14429 MARIA EDUARDA MUNIZ DA SILVA

20. 14424 MARIA FERNANDA HOPCO

21. 14147 MARIANA ROCHA DOS SANTOS KECHE

22. 14334 MARIANE CARDOSO DE ALMEIDA

23. 13658 MARINA KIRATZ AMERICANO

24. 13897 NAIANE KUZMA

25. 13537 NICOLI DE FÁTIMA SILVA

26. 13964 RAFAELA MARQUES DA MATA

27. 14275 TAÍS LUIZA MOTEKA

28. 14438 VICTOR EMANUEL GOEBEL

29. 13526 YASMIN EMY OYA GODOFREDO

30. 14364 YGOR ALVES RIBEIRO

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
                        Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                     Coordenadoria de Processos Seletivos - COORPS

PAC III

Nº Protocolo Candidato

1. 14433 AMANDA CARVALHO AGEM

2. 13891 AMANDA KICZEVI DOS SANTOS

3. 14138 ANA CIDELAINE DA SILVA

4. 14059 ANELISE DE JESUS MATIAS CORREIA

5. 14439 ANTONIO GABRIEL DE RE

6. 14408 BRENO GONZALEZ VIEIRA

7. 14281 BRUNA FERNANDA APPEL

8. 14444 CAIO HENRIQUE SIQUEIRA

9. 14257 ELEN ALINE BASSANI

10. 14459 EMANUEL SEVERINO CALDAS

11. 14313 FERNANDA GRAZIELE JANKE

12. 13629 HELOISE PEREIRA DA CRUZ

13. 14432 ISABELI PEREIRA RODRIGUES MACHADO

14. 14272 KELLY CRISTINE GARBACHEVSKI

15. 14067 PÂMELA MENDES FAGUNDES

16. 14427 SARA FERNANDES GRANVILLE

17. 13767 SARAH VIEIRA SILVA

18. 14441 VITORIA DE FATIMA BERALDO

19. 13780 VITORIA KEGLER PERONI

20. 14232 YARA RIBEIRO

Guarapuava, 22 de julho de 2024.

Maria Aparecida Mores Pinto,

Coordenadora Administrativa da COORPS.

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/